
 
OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, z późn. zm.), ogłasza się w załączni-

ku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 

7 grudnia 2007 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2008 r. Nr 3, poz. 71) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXIII/277/12 Rady Miejskiej 

w Czaplinku z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej w Czaplin-

ku z dnia 7 grudnia 2007 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopo-

morskiego poz. 3066) oraz uchwałą Nr XXXIV/448/13 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 7 grudnia 2007 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4224). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 

uchwały Nr XXIII/277/12 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 7 grudnia 2007 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieru-

chomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3066), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. § 3. Uchwała wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.”. 

3. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 

uchwały Nr XXXIV/448/13 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zmiany uchwa-

ły Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 7 grudnia 2007 r. w sprawie zwolnień od podatku od 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4224), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. § 3. Uchwała wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r.”. 

4. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Bogdan Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2014 r.

Poz. 4338



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 28 października 2014 r. 

UCHWAŁA NR XVI/150/07 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 7 grudnia 2007 r. 

 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i 645) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach1) (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, 

Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1)2) 

2) budynki lub ich części i grunty zajęte na potrzeby służb ratowniczych, klubów sportowych, pomocy spo-

łecznej; 

3) grunty zajęte na potrzeby cmentarzy; 

4) 2 

5) grunty wykorzystywane na cele związane z: 

a) uprawiania sportów lotniczych, 

b) lotnictwem ratunkowym i turystycznym, 

c) szkoleniami w zakresie techniki latania i kierowania ruchem logicznym; 

6) budynki lub ich części i grunty zajęte na potrzeby fundacji na cele związane z prowadzeniem działalności 

na rzecz wspierania absolwentów młodzieżowych ośrodków wychowawczych3). 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej. 

§ 2. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku: 1) Nr XXXV/265/05 z dnia 25 listopada 2005 roku 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 106, poz. 2217), 

2) Nr III/10/06 z dnia 11 grudnia 2006 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/265/05 z dnia 25 listopada 

2005 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 121, 

poz. 2538). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku. 

 

                                                      
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-

portu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infra-

struktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania 

przez Rzeczpospolitą Polską członkowska w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędo-

wym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 
2) W brzmieniu ustalonym przez §1 Nr XXIII/277/12 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 7 grudnia 2007 r. w sprawie zwolnień od podatku 

od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3066) 
3) W brzmieniu ustalonym przez §1 Nr XXXIV/448/13 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XVI/150/07 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 7 grudnia 2007 r. w sprawie zwolnień od podatku 

od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4224) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4338


		2014-11-06T11:32:45+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




